РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»
от «  __ » __________ 2016года № ______
О внесении изменений в правила землепользования и застройки на части территории МО «Айрюмовское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный администрацией МО «Гиагинский район» проект «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки на территории МО «Айрюмовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки на части территории МО «Айрюмовское сельское поселение» :

п. Новый :
- по четной стороне ул. Мира изменить зону СХЗ.302 на зону ЖЗ.101(жилая зона).

- между ул. Западная и ул. Набережная часть зоны РЗ.601 изменить зону СХЗ.301.

-на западном берегу пруда «Центральный» часть зоны ЖЗ.101 изменить зону СХЗ.301.

- ул. Веселая (южная часть) изменить часть территориальной зоны ЖЗ.101 на зону ПР.401 (зона коммунально - складского назначения)

п. Прогресс:

 -по нечетной стороне ул. Полевой изменить зону СХЗ.302 на зону ЖЗ.101(жилая зона).

- увеличить зону ЖЗ.101(жилая зона) в южной части хутора окончания ул. Молодежной и Заречной (для перспективной жилой застройки для многодетных семей).

х. Садовый:
-в северо-восточной части пруда установить - зону РЗ.601 (зона рекреации).

с. Нижний - Айрюм:

-по ул. Восточной изменить территориальную зону РЗ.601 на зону ЖЗ.101(жилая зона).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.
Глава МО Гиагинский район»                                                  В.И. Пуклич

И.о. председателя
Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район».                                                           А.В. Бутусов
_1247901884